АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

17.05.2019 г. Тамбов № 1367

О развитии сети инновационных площадок в Тамбовской области

В целях дальнейшего развития инновационной деятельности в

образовательных учреждениях области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть школу - лабораторию инновационного развития

«Моделирование системы спортивно-патриотического воспитания

обучающихся в условиях кадетского образования» на базе Тамбовского

областного государственного бюджетного общеобразовательного

учреждения кадетской школы «Многопрофильный кадетский корпус имени

Героя Советского Союза летчика-космонавта СССР Л.С. Дёмина».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления

образования и науки области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела общего образования управления образования и науки

области И.А.Панасину.

Начальник управления                                                              Т.П. Котельникова